
 

  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI “Federico II” 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 

80125 Napoli 

tel./fax  0817683927    e-mail   dist@unina.it 

  
 

1 

 

 Decreto del Direttore n. 432 del 11-06-2024 

 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO L’art. 4 dello Statuto dell’Università degli studi di Napoli Federico II  

 

VISTO 
L’art. 20 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR 2023/4785 del 

1.12.2023  

 

VISTO Il DR n. 1023 del 22.03.2023 con il quale si è ammesso a finanziamento la 

proposta presentata dal prof. Antonio Formisano relativamente alla CALL 2022; 

 

VISTO Il DD n. 362 del 06.05.2024 con il quale si è emanato il bando “Erasmus+ Blended 

Intensive Program” (BIP) at the universidade do Minho, Braga, directed to 

University of Naples Federico II 

 

ACQUISITE con protocollo n. 2024/72662 del 11 giugno 2024, le dichiarazioni rese ai sensi del 

D.P.R. 445/2000 e s.m.i. con le quali individualmente, i membri della nominanda 

Commissione hanno dichiarato di non aver riportato condanne penali anche con 

sentenza non passata in giudicato per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 

secondo del Codice Penale, così come previsto dall’art.35 bis, comma 1, lett. a) 

del D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i.; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione per la selezione relativa al bando “Erasmus+ Blended Intensive 

Program”, presso l’Università di Minho di Braga e coordinato dall’Università degli studi di Napoli 

Federico II  

 

- Prof. Antonio Formisano  

- Prof. Gianmaria Di Lorenzo 

- Prof. Salvatore Sessa  

- Dott.ssa Valeria Peluso 

 

 

Il presente Decreto verrà sottoposto per la ratifica al Consiglio del Dipartimento nella prossima riunione 

utile. 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                   Prof. Ing. Andrea Prota 


		2024-06-11T14:46:58+0200
	PROTA ANDREA




